
ZARZĄDZENIE NR 152/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się 23 grudnia 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Zakroczymiu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

/-/ Artur Ciecierski 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


